ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 июля 2025 г.						                          № 112/736

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения  Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по вопросам, связанным с выборами депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва

	Рассмотрев документы, представленные Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения в соответствии с пунктом 12 статьи 15 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании выписки из протокола от 06.07.2025 года Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» «О назначении уполномоченного представителя избирательного объединения на выборах депутатов Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Дроздову Надежду Ефимовну.

2. Выдать Дроздовой Надежде Ефимовне удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на сайте  ТИК Клепиковского района.

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         				Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      				Т.М. Лапина